
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI PIKET
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221960300033 997
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939300178 992
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939400291 991
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221960300007 991
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 223341300051 990
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221948600008 986
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 220708900057 982
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221956300004 980
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 222921500003 980
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221215000019 977
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939400178 977
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939400020 977
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221940000081 976
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937400249 975
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221214900027 974
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221940000149 974
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 223359300051 969
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221936400011 968
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 223906600084 967
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 220100300034 963
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221935900019 963
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221940000078 962
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939400111 962
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937400130 957
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221214900044 956
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221948600020 956
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221417600084 956
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 222921500034 954
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939400432 954
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221948600031 953
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221946000017 952
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221936400020 952
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 220912300022 950
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221933800025 948
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221940000036 948
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221936200113 948
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 220708900059 948
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221935900001 947
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221215000081 947
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221215000128 947
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221948600050 945
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937400144 945
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 220152500024 945
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221940000065 944
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221940000066 944
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939500173 944
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939500044 940
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 223906100002 940



Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 220100300074 939
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939500350 938
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939400061 937
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937900123 936
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939400057 932
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939400231 930
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221960700048 929
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 223555800010 928
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221958300021 927
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939700418 926
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221936000114 926
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221317100125 924
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937900387 922
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 223145200027 922
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221948600015 922
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 223341500043 920
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221960700009 918
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939400079 916
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221940000125 916
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 223147500018 916
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937900106 915
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 225000800004 914
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 223123700112 914
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939400144 913
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221214900036 913
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 223440900022 912
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221948200052 911
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 224013500021 910
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 223906600094 908
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939300095 907
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221960700037 907
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939400218 906
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 223440900114 906
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 220201900005 906
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939500260 904
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 220101600004 904
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221948200006 903
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 220708000193 903
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 222133900032 902
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221948200020 901
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221948600082 900
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 220100300033 899
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 223906100030 899
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939400217 899
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 220504700051 898
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937900117 898
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939500317 897
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 224013000050 896
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 224226900114 896



Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939700184 894
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 224013300034 894
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937900137 894
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 222922400003 893
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937900200 893
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 224013300066 892
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 223440900039 889
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937900372 889
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 224014200004 889
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 220202200032 888
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 220749200015 888
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 224013500002 887
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221938800052 887
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 220100200023 886
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939500307 883
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939400362 883
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221317100013 883
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221948600070 883
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939400268 882
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 220152500006 882
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221461700022 882
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939400332 881
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 220100300044 880
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 223341500049 880
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939300030 879
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 220202200002 879
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 220201900068 879
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221956300055 879
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221947900053 878
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 220504700078 877
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221933800022 877
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937400067 877
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939700311 877
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221936300284 876
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939400174 876
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 224226900269 874
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 223342200016 874
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 224227800122 873
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937900606 872
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 223341300054 871
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939400359 871
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 222629600008 868
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 224014200001 868
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 224014000037 868
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221958300034 867
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 220100200033 867
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 223905900134 866
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 223440900119 866
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937900418 865



Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 223341300277 865
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221012000014 865
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 223440900040 863
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939700136 863
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937900046 862
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221948600044 862
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221936600039 861
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 222232600091 859
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221807200102 857
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939700276 856
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221961300029 856
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 224014200105 855
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221947900015 855
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 220202200005 853
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937400068 852
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939400278 852
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 223555800045 852
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221935700003 850
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937400013 850
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 222922400145 848
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939800050 847
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 223555800050 847
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221519400028 846
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939700128 846
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221934800004 845
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937900132 844
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 223906600066 844
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221936200318 844
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 224226900174 843
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221936800027 843
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 223440900020 842
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939400335 842
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 224013000081 842
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221519400047 841
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939900120 841
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 222134200272 840
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 223946600041 838
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939700386 836
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 224226900140 835
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221936300136 833
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 224014200094 833
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939400027 833
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 223123700035 831
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221935900023 829
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 222629600015 828
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 220100200202 827
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937900344 827
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 222232600175 827
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 220101600032 826



Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937900277 825
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221958300065 825
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221947900062 823
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937400197 822
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 222134200362 822
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221948600036 821
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221936000069 821
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939500076 818
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939700455 817
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 222629600209 817
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939700217 816
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937400110 814
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937400113 810
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 222921500040 809
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 223955100322 809
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939700071 808
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221935700132 808
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221936800029 807
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221961500008 807
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221947900008 807
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 224013500038 806
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 223145200013 803
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 224014000033 803
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 220100600047 802
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 220762000008 801
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 225001700014 801
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221936800060 799
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939400387 798
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 222922400031 797
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939500157 796
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 222922800149 796
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937400242 795
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221936300202 794
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 220708900041 793
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221936300306 793
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221960500018 793
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937900198 793
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 222657600010 792
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939700253 788
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 223145200031 786
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221935600101 782
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221215700022 778
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221960300060 778
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 223905900032 777
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221947900070 774
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 224227300015 774
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 220302600060 770
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221960300051 767
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937400263 767



Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221960300070 765
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 223724500134 765
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221935900010 765
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 224014200114 763
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 223341500069 763
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937400216 761
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221317100027 759
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221947900058 759
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939700239 757
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221940000047 756
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939700338 756
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939700436 754
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221936800036 752
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937900526 750
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221936800066 747
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 223123800126 742
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221936300085 741
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937500003 737
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 220100200151 735
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 222134200514 734
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221936300029 731
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937400059 731
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 224534100004 729
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939100049 727
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 222134700101 727
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221936800002 726
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221936200250 725
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937400184 724
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937400228 722
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937900503 721
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 220709900100 721
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939100111 719
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221936600222 719
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221215000173 718
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937400243 712
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 223341500029 709
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 223343400056 709
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 220709000040 708
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 222233100043 706
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 224226900360 704
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221938500045 702
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 222652200003 699
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939300069 696
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221934800035 689
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221519400043 683
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221948600007 682
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221215700039 681
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221937500067 680
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 225110000034 678



Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 221939100077 677
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Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 220403700212 655


